
Numer zapytania Z77/2033/1
Tytuł zapytania SZAP/000104/2021 dostawa przełączników sieci LAN
Kupiec prowadzący: Czarnecki, Janusz
Osoba kontaktowa w sprawach
merytorycznych:

Data złożenia: 2021-11-05 12:34:46
Waluta: PLN

TERMINY W ZAPYTANIU

Data i godzina rozpoczęcia
przyjmowania ofert: 2021-11-05 13:14:00

Data i godzina zakończenia
przyjmowania ofert: 2021-11-12 12:00:00

Termin zadawania pytań (do
kiedy?): 2021-11-10 15:00:00

Załączniki nie

Treść zapytania

Dostawa przełączników sieci LA

Wymagania dla "Przełącznika sieci LAN"

                                                                            Part Number                   Model                   Ilość
1. Huawei S6730-H24X6C (24*10GE SFP+      02352FSG-001       S6730-H24X6C            2szt
ports, 6*40GE QSFP28 ports,
optional license for upgrade to
6*100GE QSFP28, without power
module)
        
2. 600W AC Power Module(Back to           02131740                        PAC600S12-DB           2 szt.
Front, Power panel side exhaust)

3. S67XX-H Series Basic SW,Per              88037BNN                      L-MLIC-S67H              2 szt.
Device                                                      

4. 1U Boxlike equipment lengthening         21240537                    MOUTEARB01             2 szt
back mounting ear,IEC Expandable
size(280-450mm)

5. Kabel stakujący 40GbE                                                                                                     2 szt.

6. Optical
Transceiver,SFP+,10G,Single-mode            02318170                 OSX010000                  8 szt
Module(1310nm,10km,LC)

Wymagania: 

Gwarancja producnta 5 lat,
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LISTA ZAŁĄCZNIKÓW

Lp. Dokumenty
Brak pozycji

PRODUKTY

Lp. Produkt Indeks/Nr
produktu Ilość Jednostka

miary
Kategoria
zakupowa

1. Przełącznik sieci LAN 2 szt. Inne

KRYTERIA OCENY OFERTY

Lp. Kryterium Waga Czy kryterium
zmienne

Sposób
naliczania
punktów

Składowa oceny

1. Cena 1 Tak Zniżkowy Tak

KRYTERIA FORMALNE (WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU):

Lp. Kryterium
1. Miejsce dostawy: siedziba
2. Koszt transportu: po stronie dostawcy
3. Termin płatności: 60 dni

DODATKOWE PYTANIA DO OFERTY

Lp. Pytanie
Brak pozycji

SKŁADANIE OFERT

Zezwól na składanie ofert częściowych nie
Zezwól na składanie ofert na zamienniki nie
Zezwól na dodatkowe uwagi do produktów nie
Zezwól na korygowanie ofert do momentu zakończenia przyjmowania ofert tak
Zezwól na składanie ofert w przypadku braku spełniania kryteriów formalnych nie
Zezwól na składanie ofert w innych walutach nie
Zezwól na składanie ofert na inne ilości nie
Zezwól na składanie ofert wariantowych nie
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